АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           От 05.10.2022г. № 67

О призыве граждан Российской Федерации на военную службу, зарегистрированных на территории Кунчурукского сельсовета

   Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», «Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» от11.11.2006 года № 663 «об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 28.09.2021 № 195 «о призыве граждан Российской Федерации на военную службу.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Оказать содействие в работе призывной комиссии Отдела военного комиссариата Новосибирской области по г.Тогучин Тогучинского, Болотнинского и Мошковского районов.
2) Бурковой Валентине Ивановне – военно-учетному работнику Кунчурукского сельсовета обеспечить своевременную доставку граждан, подлежащих призыву на военную службу в сроки указанные отделом военного комиссариата Новосибирской области по г.Тогучин Тогучинского, Болотнинского и Мошковского районов.
3) Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Кунчурукского сельсовета
          Болотнинского района
          Новосибирской области                               Е.Н.Кокорина

Приложение к постановлению
администрации
Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
От 05.10.2022г. № 67

ГРАФИК
Проведения призывных комиссий   в октябре 2022 г

№ П\П

Ф.И.О.

Дата  год рождения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

1

Беляев Иван Борисович

03.05.2000г.

	Х

2

Иванов Юрий Константинович

06.07.2002г.

	Х

3
	Кудров Александр Александрович
	03.09.2004г.

	Х